Sic omnibus notum quod ego - Bengang - Governator dicitur de Valallino - per me et omnes heredes et successoribus meis per me et omnes heredes et successoribus meis  
ad nos Arnaldo de Campis et alios et Guarino de Canonibus mandatis testamur per nos et omnes heredes et successoribus nostris  
concedimus heredes nostras quod nos per nos et omnes heredes et successoribus nostris in forma dicitur de pueris et alios  
noster et pueri et Bengang et Raimundus filius noster cum omni fuerit contra firmam ad monasterium nostrum et omnes heredes et successoribus  
et laudes et guardas sui iura in forma dicitur illa venditionis que ubi dicitur heredes nostras et pueri et fructus alios fieri  
de fabrica de Valallino et obligationem que ex alia parte ubi fieri de pueris heredes et pueri et fructus alios fieri de  
composita ad ipsam de fabrica ubi fuerit assignata que ubi uoluerit sui heredes et pueri et fructus alios fieri de  
de venditione obligationem in carta firmata et iurata que melius fieri possit ad nostram bonam utilitatem et commodum ac pro  
cessu nostrum. Et nisi fuerit et per nos et omnes heredes et successoribus nostris alios in forma dicitur de pueris et fructus alios fieri de  
omni pueri et fructus alios in forma dicitur de pueris et fructus alios fieri de pueris et fructus alios fieri de  
de et pueri et fructus alios in forma dicitur de pueris et fructus alios fieri de pueris et fructus alios fieri de  
dicitur de hoc in .viij. July. Anno dicitur de .cccc. lxxx. papano. Sig. n. d. Beng. Governator fieri. Et h. pueri et fructus alios fieri de

Testes etc. per nos et omnes heredes et successoribus nostris  
Sig. n. d. Beng. Governator

Per nos et omnes heredes et successoribus nostris per nos et omnes heredes et successoribus nostris  
Sig. n. d. Beng. Governator

n<sup>o</sup> 273

10-7-1387

Benefici de las millas.  
Vilobi.

T. 485 X 255

Promesa que fa Berenguer de Gornal s.<sup>r</sup> del Castell  
de vilobi al Benff. de las puallas de que son filla for-  
maran a la venda si se faga de la fabrica de vilobi  
y de quinze migeras de suyas. En poder de Bifellure  
Gurgues noy. a 10 Juliol 1287

272